
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAmsTR/w HLAvN mo MĚsTA P RAHY |1|||||1|||1|||||1||1|||||1|||||||IIH|||1||||||||I|1|||||||I||l|||||1
Odbor ochrany prostředí MHMPXPAASML2

.

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

28. 12. 2018 Mgr. David Čuřík

Č. j.: 236 004 366

MHMP 72096/2019 Početstran/příloh: 1 /O

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 2130469/2018 10.1.2019

Poskytnutí informace o využití objektu na pozemku parc. č. 1874, k. ú. Košíře

Vážený pane,

odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OCP MHMP“) obdržel

dne 28. 12. 2018 Vaší žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předp'Lsů, o poskytnutí informací o způsobu využití objektu

stojícího na pozemku parc. č. 1874, k. ú. Košíře.

OCP MHMP Vám k Vaší žádosti sděluje, že na předmětném pozemku se nachází historický

objekt rozhledny zroku 1820, bez čísla popisného, který tvoří součást lesoparku Clbulka.

Vrchol rozhledny je volně přístupný po venkovním schodišti vedoucím po vnějším plášti

včžc. Uvnitř věže se nacházejí dvě místnosti zabezpečené uzamčením proti neoprávněnému

vniknutí či poškození. Vnitřní prostor není aktivně využíván. Objekt je ve vlastnictví hlavního

města Prahy, je svěřen do správy OCP MHMP & není v současnosti užíván jinou fyzickou či

právnickou osobou na základě smluvního vztahu.

S pozdravem

RNDr. Štěpán K yjo v s k ý

ředitel odboru ochrany prostředí

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1/ adresát (DS)

2/ spis

Sídlo: Mariánské nám. 212. 11001 Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35329, 110 00 Praha |

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157

111 E-maíl: poslaťzuprahauu 1D DS: 48019711



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle 5 692 zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejích soulad s právními předpisy.

Vsmpující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvaliňkovaném certiňkátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certíňkačních služeb a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 1 1.1 .2019 10: 12:07.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certiňkátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certiflkátů vydanému k datu 11.1.2019 6:37:07. Udaje o zamčeném elektronickém podpisu: číslo

kvalíňkovaného certifikátu 2A8035EC, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních služey ACAelD2.1 —
Qualiňed Issuing Certivflcate (kvalifikovaný systémový certiflkát vydávající CA), eIdentity a.s. pro podepisující osobu RNDr. Stěpán Kyjovský,
Hlavní město Praha HC 00064581].

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na kvaliňkovaném ceniflkátu vydaném akreditovaným poskytovatelem

certifikačních služeb. Platnost časového razítka byla ověřena dne 11.1.2019 10:12:07.

Časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certiňkátu bylo provedeno vůči seznamu

zneplatněných kvaliňkovaných certiňkátů vydanému k datu 1 1.1.2019 5:53:03. Udaje o časovém razítku: datum a čas 10.01.2019 15:03:28, číslo
kvalifikovaného časového razítka OOAEIZSB, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA
TSACA/RSA 05/2017, První certifikační autorita, a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Hlavní město PRAHA, Mariánské nám. 2, 11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

1 1 . 1 .20 1 9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Fietzek David


